bien entendida por el dicho Señor Don Christoval, porque no habrá

en el caso que un canónigo con mala intención, y olvidado de sus
obligaciones y de su conciencia, impide el govierno con echar en la
urna voto demás, porque aquello no es votar, sino impedir y per-
turbar el votar, y en este caso se puede votar quantas veces qui-
siere la Mayor parte, sin contraversión de la referida contitución,
que solo impide votar tercera vez un negocio, guando se hace
como se deve creer de personas que componen tal comunidad, por
escusar la molestia que ocasionan los ruegos de algunos o de algún
capitular que, tal vez, pretendía alguna gracia para pretendiente
suio, y no consiguiendola en dos b tres veces que se votava, quería
votar asta salir con la pretensión, por todo lo qual resulta que la
provisión echa por el Illustre Cabildo, está muy bien echa, sin ha-
ver contravenido a ninguna constitución de dicho Cabildo, sino
atendiendo al buen govierno, según los tiempos y raçones arriba

dichas y referidas, protestando que no se dé ni libre copia del pro-
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testo y desentimiento echo por el dicho Señor Don Christoval Be-
lluis sin inserta de la presente respuesta satisfacción, «sub nulitatis
decreto», de totes les quals coses així lo dit illustre Capitol, com
los dits Señors Don Christofol Belluis y Sindich del dit Illustre
Capitol me manaren a mi, Vicent Portoles, notad pubich de la pre-
sent ciutat y regne de Valencia, y escriva del dit Illustre Capitol,
per lo impediment y malaltía de Crespí Peres, notad.

Archivo Catedral Valencia. Prot. 3116, fol. 614-621.

APENDICE NUM. 31

ESTATUTOS PARA LA CAPILLA DE LA CATEDRAL,
AÑO 1562

DIE VENERIS XVIII! JUNI! ANNO
A NATIVITATE DOMINI MDLX SECUNDO

In Dei nomine, Amen. Universis et singulis presentis publici
instrumenti seriem et tenorem inspecturis pateat et sit notum quod
Anno a Nativitate Domini millesimo quingentessimo sexagesimo
secundo, die vero veneris computato decima nona mensis junii,
admodum Rvdi. et magnifici viri domini canonici et capitulum
Sanctae Metropolitanae Ecclesiae Valentinae in quo erant presen-
tes... (sigue nombres de capitulares) attendentes quod pro parte
cantorum sub preceptorum hebdomadariorum, diaconorum et alio-
rum officialium infrascriptorum dictae ecclesiae deservientium fuit
pluries eisdem dominis canonicis et capitulo expositum et supplica-
tum quatenus attenta temporum sterilitate et rerum penuria digna-
retur eo quod salaria seu quitationes augere ut commodi se vale-
rent sustentare et predictae ecclesiae inservire, habitoque super
premissis per eosdem dominos canonicos in diversis congregacio-
nibus colloquio, tractatu et maturo consilio, considerantes qualita-
tes et abilitates quibus tam dicti cantores quam ceteri officiales sig-
niti sunt, necnon attentis co quod assiduis laboribus et serviciis
dictae ecclesiae prestitis et que quotidie prestare non cessant et
quod eos obsequio dicta ecclesia in dies decoratur, attendentes
etiam honorem divini cultus conservare et pro viribus augere qui in
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choro et altari maxime attenditur, et juxta dictorum cantorum et
officialium nunc in servicio dictae ecclesiae deservientium multo
maiora salaria eis et eo quod singulis elargiri deberent juxta tarnen
dictae ecclesiae vires et posse, omnes unanimes et concordes ac
nemine discrepante, attentis premissis et allis, decreverunt, statue-
runt et ordinarunt ut predictis cantoribus et officialibus infrascriptis
augeantur salaria ut in capitulis infrascriptarum ordinacionum et
statutorum continetur que sunt tenoris sequentis: